Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

21.06.2019 года                                          кп. Горные Ключи                                         № 124
О внесении изменений в Постановление от 25.06.2012 №115 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Горноключевского городского поселения муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»
    Рассмотрев протест прокурора Кировского района Приморского края от 13.05.2019 исх. №7-1-2019, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 27.12.2018 №558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 25.06.2012 №115                    «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Горноключевского городского поселения муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» (далее – административный регламент):

1.1 По тексту административного регламента слова «жилых помещений» заменить в соответствующем числе и падеже словами «помещений в многоквартирном доме»;
1.2. В пункте 2.8 административного регламента слова «несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства» заменить словами «несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения требованиям законодательства».
2. Общему отделу администрации опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соболева М.Е.
Глава Горноключевского городского поселения -

Глава администрации Горноключевского

городского поселения                                                                                           Ф.И. Сальников